РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 26.10.2018г.                                             п. Кулаково                                                          № 4/1

О внесении изменений и дополнений в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 19.12.2017 № 10/1 «О бюджете Кулаковского сельсовета на 2018 год и на плановый период 2019 - 2020 годов»

На основании ст.53 Устава Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Кулаковского сельского Совета депутатов № 10/1 от 19.12.2017 «О бюджете Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» следующие изменения:
1.1. В статье 1 решения:
1.1.1. В пункте 1.1цифру «10199,119» заменить на цифру «10357,80».
1.1.2. В пункте 1.2 цифру «10321,798» заменить на цифру «10480,48».
2. Приложения № 1,2,4,5,6,7 к решению изложить в редакции согласно приложениям № 1,2,3,4,5,6
3. Настоящее   решение вступает в силу в день, следующий за днем его подписания, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                                                А.С. Прокопенко

[bookmark: _GoBack]Глава Кулаковского сельсовета                                                                           Н.В. Шалыгина